
Id: DFB41334-99D4-494A-ADED-F6C473C9C418. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 33/2015 

WÓJTA GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 7 sierpnia 2015 r. 

w sprawie zmiany czasu pracy pracowników Urzędu Gminy w Rząśni z powodu upałów w okresie od 10 do 

14 sierpnia 2015 roku 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 5 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.), art. 207 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r., 

poz.1502 j. t..) oraz rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie 

ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. z 2003 r. Nr 169, poz. 1650 z późn. zm.) - zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. Z powodu upałów wprowadza się zmieniony czas pracy dla pracowników Urzędu Gminy w Rząśni. 

§ 2. W dniach od 10 do 14 sierpnia 2015 roku ustalam czas pracy dla pracowników w godzinach od 6:00 do 

13:00. 

§ 3. W wymienionym wyżej okresie nie obowiązują postanowienia § 26, ust. 2, załącznika Nr 1 do Zarządzenia 

Wójta Gminy Rząśnia z dnia 15 marca 2012 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Rząśni. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Wójt Gminy Rząśnia 

Tomasz Stolarczyk 

 

 

 


